

ABBI Ecom ApS

Hospitalsgade 11

8700 Horsens

CVR-nr. 37 83 88 10

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2018

Franka Birn-Abrahamsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ABBI Ecom ApS
Hospitalsgade 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 83 88 10
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Franka Birn-Abrahamsen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for ABBI Ecom ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Horsens, den 10. maj 2018

Direktion

Franka Birn-Abrahamsen
direktør

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Til kapitalejerne i ABBI Ecom ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for ABBI Ecom ApS for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomheden har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere virksomheden med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – danske revisors Ethiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er virksomhedens ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, virksomheden har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Horsens, den 10. maj 2018

Roesgaard & Partners

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 37 54 31 28

Jens Roesgaard
statsautoriseret revisor
MNE-nr. mne28681

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive e-handel og hermed forbundne aktiviteter, foretage investeringer og direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 284.304, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 515.420.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til note 6.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ABBI Ecom ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten for 2017 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis risikoovergang, normalt ved levering til køber, har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Anvendt regnskabspraksis

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 4 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Kapitalandele måles til dagsværdi.

Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningens omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(290.398)	(328.390)
Personaleomkostninger	1	<u>(18.660)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(309.058)	(328.390)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(25.000)</u>	<u>(25.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(334.058)	(353.390)
Finansielle omkostninger	2	<u>(28.441)</u>	<u>(6.831)</u>
Resultat før skat		(362.499)	(360.221)
Skat af årets resultat	3	<u>78.195</u>	<u>79.105</u>
Årets resultat		<u>(284.304)</u>	<u>(281.116)</u>
Overført resultat		<u>(284.304)</u>	<u>(281.116)</u>
		<u>(284.304)</u>	<u>(281.116)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		50.000	75.000
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>50.000</u>	<u>75.000</u>
Deposita		54.380	43.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>54.380</u>	<u>43.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>104.380</u>	<u>118.500</u>
Færdigvarer og handelsvarer		570.092	177.698
Varebeholdninger		<u>570.092</u>	<u>177.698</u>
Andre tilgodehavender		66.223	27.964
Udskudt skatteaktiv	5	157.300	79.105
Periodeafgrænsningsposter		11.510	0
Tilgodehavender		<u>235.033</u>	<u>107.069</u>
Likvide beholdninger		<u>108.541</u>	<u>38.561</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>913.666</u>	<u>323.328</u>
Aktiver i alt		<u>1.018.046</u>	<u>441.828</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(565.420)	(281.116)
Egenkapital		(515.420)	(231.116)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.130	89.394
Gæld til associerede virksomheder		1.342.210	568.810
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.494	4.740
Anden gæld		14.632	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.533.466	672.944
Gældsforpligtelser i alt		1.533.466	672.944
Passiver i alt		1.018.046	441.828
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	6		
Eventualposter m.v.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	(281.116)	(231.116)
Årets resultat	0	(284.304)	(284.304)
Egenkapital 31. december 2017	50.000	(565.420)	(515.420)

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.660	0
	<u>18.660</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	28.400	6.810
Andre finansielle omkostninger	41	21
	<u>28.441</u>	<u>6.831</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(78.195)	(79.105)
	<u>(78.195)</u>	<u>(79.105)</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017		100.000
Kostpris 31. december 2017		<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		25.000
Årets afskrivninger		<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>50.000</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(4.714)	(2.357)
Skattemæssigt underskud	(152.586)	(76.748)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>157.300</u>	<u>79.105</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>157.300</u>	<u>79.105</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>157.300</u>	<u>79.105</u>

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Vi henleder opmærksomheden på, at selskabet har haft et tab på 284 t.kr. i regnskabsåret, der sluttede 31.12.2017 og at selskabet har en negativ egenkapital på 515 t.kr. Selskabets forpligtelser pr. 31.12.2017 overstiger selskabets aktiver med 515 t.kr. Disse forhold indikerer, at der er en usikkerhed om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Ledelsen har sikret sig at have den fornødne likviditet til rådighed til det kommende år i form af opnåede kreditfaciliteter.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter m.v.

Selskabet har huslejeforpligtelse på 23 t.kr., svarende til 3 måneders husleje. Lejemålet kan tidligst opsiges den 1. februar 2018 til fraflytning den 1. maj 2018.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Creative Lineup IVS, 8700 Horsens
Minaca Real Estate ApS, 8700 Horsens